

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-1885

Rovaniemen pyöräreittihankkeiden kilpailutuksen tuki

Hankinnan kohde

Rovaniemen kaupungin elinvoimapalvelut/Business Rovaniemi on pyytänyt tarjouksen liittyen Rovaniemen pyöräreittihankkeen kilpailutuksen valmistelun tuesta. Hankittavan palvelun tarkoituksena on tukea kaupungin vastuulla toteuttavaa tarjouskilpailua, hankinnan tavoitteiden täsmentämistä sekä kilpailutuksessa käytettäviä laadullisia soveltuvuusehtoja ja vertailuperusteita.

Kilpailutus koskee pääosin pyöräilyreitistön rakentamista Ounasvaaran stadionin ja Joulupukin Pajakylän välille, mutta tuloksia voidaan hyödyntää myös muissa vastaavissa kilpailutuksissa. Toimeksianto sisältää:

1. Hankinnan tavoitteiden täsmentämisen ja suunnittelun.
2. Hankinnan tavoitteista johdettujen soveltuvuusehtojen suunnittelun.
3. Tavoitteista ja soveltuvuusehdoista johdettujen vertailuperusteiden määrittämisen.
4. Vertailuperusteista johdettujen sopimuskannusteiden suunnittelun ja mitoittamisen.
5. Bonus- ja sanktiomenettelyn kuvaamisen osaksi hankintadokumentaatiota.

Suunniteltuja sisältöjä testataan markkinavuoropuhelutilaisuudessa, joka järjestetään Tilaajan ja potentiaalisten tarjoajien välillä. Tarvittaessa, erikseen niin sovittaessa, Innokonseptit Oy osallistuu markkinavuoropuhelutilaisuuteen.

Palveluntuottaja Innokonseptit Oy on hankintojen konsultointiin erikoistunut yritys, jolla on kokemusta vastaavan tyyppisten hankintojen ja niihin liittyvien soveltuvuus- ja valintakriteerien määrittelytyöstä.

Hankinta toteutetaan tarjouspyynnön valmistelun kiireellisyyden vuoksi. Pyöräreittien rakentaminen tulee saada käyntiin mahdollisimman nopeasti, jotta reittirakentaminen ehditään toteuttamaan lumettomana aikana ja hankkeelle myönnetyn aikataulun mukaisesti vuoden 2025 lokakuuhun mennessä. Rovaniemen kaupungin omalla hankintayksiköllä ei myöskään ole pyöräreittien rakentamisen kilpailutukseen tarvittavaa erityisosaamista.

Ilmoitus- ja hankintamenettely

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, joka toteutetaan suorahankintana. Hankintaan sovelletaan Rovaniemen kaupunkikonsernin pienhankintaohjeita.

Hankkeen kustannukset katetaan Pyöräily- ja ulkoilureitin rakentaminen Rovaniemen lähiympäristöön (Santa´s Trail) hankkeesta (JTF-rahoitus J10722).

Työn hinta ja laskutus

Innokonseptit Oy tarjoaa työtä hintaan 200€/h (alv. 0%). Aika-arvio kohtien 1-5 toteutuksesta on enintään 30 tuntia. Toimeksiantoon lisätään matkakustannukset toteutuman mukaan. Työ laskutetaan, kun tilaaja on hyväksynyt toimeksiannon tulokset.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Päätöksen peruste

Hallintosäntö 48 §.

Päätös

Päätän, että Rovaniemen kaupunki hankkii edellä esitetyn palvelun Innokonseptit Oy: ltä hintaan 200 €/työtunti, enintään 6 000 €. Aika-arvio käytettävistä työtunneista on enintään 30 tuntia. Hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero.

Tiedoksi

Innokonseptit Oy

Allekirjoitus

Elinkeinopäällikkö Anne Puroaho

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 8.5.2024 alkaen.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.